
UCHWAŁA NR XXVI/111/17
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu

Na podstawie art.10 ust 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.  Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875/ oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948; poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537/ Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kobylin-Borzymy pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania "Przebudowa dróg powiatowych Nr 2012B w lok: 0+000-4+100, Nr 2041B 
w lok: 0+000-6+895 i Nr 2052B".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2017 rok, w wysokości 700.000 zł. (słownie: siedemset tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Wysokomazowieckim, a Gminą Kobylin-Borzymy. Do 
zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: B7B6C9B5-7EB8-43E8-BF7B-B6F79BE3548C. Podpisany Strona 1




